COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE CAMPINAS

20 ADITIVO DO CONTRATO DE PERMISSÃO DE USO DO CADASTRO DE

INTERESSADOS EM MORADIA DA COHAB E OUTRk& f-)i-VAÇAs CAMPINAS
REGISTRO DE CONTRATO

SEI.COHAB.2020.00000618-86
NÚMERO

3564
ANO

22
ARQUIVO: CLIS/ADITAMENTOS: 2° TERMO DE ADITAMENTO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO

CONTRATO CIM - UNIÃO I - CAMPINAS CONSTRUÇÕES SPE LTDA - 2022.DOC

De um lado, UNIÃO I - CAMPINAS CONSTRUÇÕES SPE LTDA., sociedade

empresária, com sede na Capital do Estado de São Paulo, na Praça Tomas

Morus, 81 conjunto 1004, sala 09, no bairro de Agua Branca, CEP: 05003-090,

inscrita no CNPJ/MF sob o n° 21.903.097/0001-12, neste ato representada por

seu Sócio Diretor ao final identificado, doravante denominada CONTRATANTE,

e , de outro lado a COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE CAMPINAS -

COHAB/CAMPINAS, com sede na cidade de Campinas-SP, à Av. Prefeito Faria

Lima, n° 10, Parque Itália, CEP: 13.036-900, devidamente inscrita no Cadastro

Nacional de Pessoas Jurídicas sob o n° 46.044.871/0001-08, neste ato

representada pelo seu Diretor Presidente e por seu Diretor Comercial,

Administrativo e Financeiro ao final identificados, doravante simplesmente

denominada CONTRATADA.

Em 18/12/2020, as partes acima referidas, firmaram um Contrato de Permissão

de Uso do Cadastro de Interessados em Moradia da COHAB e Outras Avenças.

Conforme informações constantes do processo interno SEI.COHAB.

2020.00000618-86, vêm as partes, de comum acordo e por este instrumento,

ADITAR o contrato aqui objetivado, para constar o seguinte:

0 prazo de vigência do Contrato registrado sob n° 3326/20, ora ADITADO, fica

em conformidade com a sua Cláusula Oitava, prorrogado por mais 12 (doze)

meses, com inicio em 14 de dezembro de 2022 e término em 13 de

dezembro de 2023.

Ficam ratificados os demais termos, cláusulas e condições estabelecidas no

Contrato que deu origem ao presente Termo.

Companhia de Habitação Popular de Campinas - Cohab
Avenida Prefeito Faria Lima, no 10 - Parque Itália - CEP 13036-900 - Campinas/SP

Fax: (19) 3119-9600 - PBX: (19) 3119.9500
e-mail: cohabcp@cohabcp.com.br Página 112

COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE CAMPINAS

E, por estarem justas e acordadas, firmam as Partes o presente instrumento em

02 (duas) vias de igual teor e para um só efeito, juntamente com duas

testemunhas abaixo identificadas.

Campinas, 26 DEZ 2022

PELA CONTRATANTE - UNIÃO I - CAMPINAS CONSTRUÇÕES SPE LTDA.

---------)» TUrj-kZ ROBERTO COELHO DA ROCHA
Sãcio Diretor

PELA CONTRATADA - COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE CAMPINAS.

D
ETO1LA: RRAESIRD°EiT)

OHAB/CAMPINAS

ARLY DE LARA ROMEO
Diretor Presidente

TESTEMUNHAS:

ARCIA R. MORAES
enadoria de Comercializa0o

COHAB/CP

\ho• ça‘'‘,70,'‘.5

LUÍS MOKITI YABIKU
Diretor Comercial, Administrativo e Financeiro

MARIA DE CASSIA DA PAZ ROBERTO
ASSISTENTE ADMINISTRATIV

COHAB/CP
EL E NI %RCA W.ARTii% .

OAB/SP 352.164
D'RETORAJURIDICA

COHAB/CP

Companhia de Habitação Popular de Campinas - Cohab
Avenida Prefeito Faria Lima, n2 10 - Parque Itália - CEP 13036-900 - Campinas/SP

Fax: (19) 3119-9600 - PBX: (19) 3119.9500
e-mail: cohabcp@cohabcp.com.br Nina 2 I 2

IL OFIaAN REGISTRO cum. DAS a 'AS NATURAIS —200Oficial: Liana Varzella Mimary ua Hennque • umann, 51f::  I° e 20 andares -

i?econtleço.
com

„ervenxia,

BDISTRITO AMÉRICA
eiros —11_.12gL,03

ffiCHA , A.

coivf-ere uep54„ .0
07 de d,r7embro

NVIF-Egr17.17,,T .7.'
S4i1o(sii1 ito:AB-0)909,)1 I

o- Auf7,11
Qtjj 111431.1d .tioANACIPI

I J
VA

C11066 B0090

k•-s •

Co* COO B 3,
-1' IMAM 7 2344p VA c)

• R EC. • ICO10f